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Kafedra xodimlari
(%]

Ro‘ziyev lixom Maxmudovich

"Gidrologiya va gidrogeologiya" kafedra mudiri
PhD dotsent

Email: i.ruziyev@tiiame.uz

staff.tilame.uz

(%] Fatxullaev Alisher Mirzatillaevich
Gidrologiya va gidrogeologiya kafedrasi professor
Tel.: +99871-237-09-71
Email:

staff.tiiame.uz

(x]

Nazaraliev Dilshod Valijonovich
dotsent

Ten.: +99871-237-09-71

Email: d.nazaraliyev@tiiame.uz

staff.tilame.uz

(%] Gapparov Furkat Akhtamovich
Gidrologiya va gidrogeologiya kafedrasi professor
Tel.: +99871-237-09-71
Email:

staff.tiiame.uz

(%] Nurjanov Satbay Yeshjanovich



http://i.ruziyev@tiiame.uz
http://staff.tiiame.uz/teacher/59
http://staff.tiiame.uz/teacher/63
http://d.nazaraliyev@tiiame.uz
http://staff.tiiame.uz/teacher/59
http://staff.tiiame.uz/teacher/63
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Gidrologiya va gidrogeologiya kafedrasi dotsenti
Tel.: +99871-237-09-71
Email: s.nurjanov@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

[x] Akmalov Shamshodbek Baxtiyarovich
dotsent
Tel: +99890-315-18-94
Email: sh.akmalov@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

[x] Kattaqulov Farrux Sayfullayevich
dotsent
Tel.: +99871-237-09-71
Email: f.kattaqulov@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

%] Qodirov Sobirjon Mamadiyorovich
katta o gituvchi
Tel.: +99871-237-09-71
Email: s.kodirov@tiiame.uz

staff.tiilame.uz

[x] Mansurov Safar Rahmonqulovich
katta o gituvchi
Tel.: +99871-237-09-71
Email: s.mansurovl123@tiiame.uz

staff.tiilame.uz



http://s.nurjanov@tiiame.uz
http://staff.tiiame.uz/teacher/64
mailto:sh.akmalov@tiiame.uz
http://staff.tiiame.uz/teacher/75
http://f.kattaqulov@tiiame.uz
http://staff.tiiame.uz/teacher/68
http://s.kodirov@tiiame.uz
http://staff.tiiame.uz/teacher/71
http://s.mansurov123@tiiame.uz
http://staff.tiiame.uz/teacher/73
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[x] Jumabayeva Gulnora Usmanbayevna
Gidrologiya va giodrogeologiya kafedrasi assistenti
Tel: +99890-315-18-94
Email: g.jumabayeva@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

[x] Hamroqulov Jasurjon Sayli o'g'li
Gidrologiya va giodrogeologiya kafedrasi tayanch doktoranti
Tel: +998 93 704-46-46
Email: j.hamroqulov@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

[x] Yaxshiyev Shohzod Sheraliyevich
Gidrologiya va giodrogeologiya kafedrasi tayanch doktoranti
Tel:
Email: sh.yaxshiev@tiiame.uz

staff.tiilame.uz

[x] Nortayev Shavkat G‘ulom o‘g‘li
Gidrologiya va giodrogeologiya kafedrasi assistenti
Tel:

Email: sh.nortayev@tiiame.uz

staff.tiilame.uz



http://g.jumabayeva@tiiame.uz
http://staff.tiiame.uz/teacher/76
http://j.hamroqulov@tiiame.uz
http://staff.tiiame.uz/teacher/547
http://sh.yaxshiev@tiiame.uz
http://staff.tiiame.uz/teacher/547
http://sh.nortayev@tiiame.uz
http://staff.tiiame.uz/teacher/547
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[x] Abdullayev Baxrom Dadajanovich
Gidrologiya va giodrogeologiya kafedrasi assistenti
Tel:

Email: b.abdullayev@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

(]

Oxunov Farrux

PhD, katta o gituvchi

Tel:

Email: f.oxunov@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

[x] Shodiyev Shaxzod Qosim o'g'li
stajyor 0" gituvchi
Tel:
Email: sh.shodiyev@tiiame.uz

staff.tiilame.uz

(] Ochildiyev Feruz Ikrom o'g'li
stajyor 0" gituvchi
Tel:
Email: f.ochildiyev@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

E Baxronova Zulxumor

stajyor o gituvchi



http://b.abdullayev@tiiame.uz
http://staff.tiiame.uz/teacher/547
http://f.oxunov@tiiame.uz
http://staff.tiiame.uz/teacher/547
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Tel:
Email: z.baxronova@tiiame.uz

staff.tiiame.uz



http://z.baxronova@tiiame.uz
http://staff.tiiame.uz/teacher/547

